

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Stavební úpravy učebny č. 148, 149	JKSO	
Objekt			SKP	
01		Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
Sk078		Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Gymnázium Třebíč		
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	57 450	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	141 656	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	83 990	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	283 096	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		6 000	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		289 096	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		289 096	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : ING. DADEK HOLÍK		Jméno : 42 eks s.r.o.		Jméno :	
Datum : 26.4.2018		Datum : Do Aut Hobby 22/4/12		Datum :	
Podpis : 		Podpis : 		Podpis:	
		IČ: 29355052			
		DIČ: CZ29355052			

Základ pro DPH	21,0 %	289 096 Kč
DPH	21,0 %	60 710 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	349 806 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :



Stavba :	Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Rozpočet : 01
Objekt :	01 Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Stavební úpravy učebny č. 148, 149

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
720 Zdravotechnická instalace	0	20 403	0	0	6 000
776 Podlahy povlakové	0	97 219	0	0	0
784 Malby	0	24 034	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	83 990	0
342 Sádrokartonové konstrukce	25 105	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 320	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	28 024	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	57 450	141 656	0	83 990	6 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Stavební úpravy učebny č. 148, 149

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
1	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	1,00	2 200,00	2 200,00
2	725017122R00	Umyvadlo na šrouby 55 cm včetně sifonu	soubor	1,00	2 520,00	2 520,00
3	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	15,00	531,00	7 965,00
4	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00	535,00	1 070,00
5	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce - napojení na stávající potrubí vč. zapravení omítky	h	16,00	375,00	6 000,00
6	974031155R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	6,00	177,00	1 062,00
7	781475114RA0	Obklad vnitřní keram., tmel, do 30 x 30 cm	m2	3,00	1 050,00	3 150,00
8	PC 720-01	D+M napojení na stávající potrubí	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00
9	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	124,59	3,50	436,07
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				26 403,07
Díl: 776		Podlahy povlakové				
10	776511820R00	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou	m2	55,00	83,20	4 576,00
11	PC 776-01	Demontáž ocelových kabelových žlabů	m	30,00	70,00	2 100,00
12	965042241RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	6,60	2 500,00	16 500,00
13	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	6,60	2 950,00	19 470,00
14	632421113RT1	Potěr, ručně zpracovaný, tl. 3 mm samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	55,00	240,00	13 200,00
15	776520010RAB	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina tl. 2,0 mm	m2	55,00	730,00	40 150,00
16	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	940,99	1,30	1 223,28
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				97 219,28
Díl: 784		Malby				
17	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	394,00	16,00	6 304,00
18	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	394,00	45,00	17 730,00
	Celkem za	784 Malby				24 034,00
Díl: M21		Elektromontáže				
19	PC M21-01	Datový kabel nestíněný UTP C6	m	360,00	9,00	3 240,00
20	PC M21-02	Krabice podlahová 4 moduly 2x230V 2xRJ45C6	kus	11,00	2 350,00	25 850,00
21	PC M21-03	Arot 40	m	37,00	20,00	740,00
22	PC M21-04	Jistič OEZ LTE 16B	kus	3,00	90,00	270,00
23	PC M21-05	Path panel C6	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
24	PC M21-06	Kabel 3x2,5 CYKY	m	100,00	23,50	2 350,00
25	PC M21-07	Svítlidlo led 2 trubice 120cm, 1600 lumenů, 4000K	kus	18,00	990,00	17 820,00
26	PC M21-08	Svítlidlo tabule asymetrické 1 trubice 120cm 36W/840	kus	2,00	1 120,00	2 240,00
27	PC M21-09	Vypínač č.1	kus	2,00	90,00	180,00
28	PC M21-10	Dvojásuvka 230V	kus	2,00	95,00	190,00
29	PC M21-11	Chráníč proudový 30mA	kus	1,00	960,00	960,00
30	PC M21-12	Přepětová ochrana 4P	kus	1,00	2 250,00	2 250,00
31	PC M21-13	Demontáž stávajících svítidel vč. Eko likvidace zapravení omítky stropu	kpl.	1,00	5 400,00	5 400,00
32	PC M21-14	Montáž	kpl.	1,00	21 500,00	21 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				83 990,00
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				
33	962036112R00	DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	m2	25,18	109,00	2 744,84
34	962036991R00	Přípl.za DMTZ vrstvy tep izolace tl. 40 mm, příčky	m2	25,18	10,00	251,82
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,00	10,00
36	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,82	200,00	363,60
37	342261112RS1	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm	m2	27,00	805,00	21 735,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební úpravy učebny č. 148, 149	Stavební úpravy učebny č. 148, 149

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	342 Sádrokartonové konstrukce				25 105,26
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
38	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,70	6 200,00	4 320,02
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 320,02
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
39	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	15,55	430,00	6 686,17
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,55	362,00	5 628,82
41	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	15,55	125,00	1 943,65
42	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,55	263,00	4 089,45
43	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	108,84	35,00	3 809,56
44	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	15,55	15,30	237,90
45	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	15,55	362,00	5 628,82
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				28 024,36